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Grimstad Pride - søknad om tilskudd 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak 
Søknaden fra Grimstad Pride om tilskudd til Grimstad Pride 2026 innvilges med et tilskudd på 
30 000 kroner. Det må leveres en kort rapport med regnskap innen seks uker etter avholdt 
arrangement.  
 
Vedlegg 
Pride Grimstad - Budsjett 2026 
 
Kommuneplanen 
Et av kommuneplanens satsningsområder er livsmestring i alle faser. Kommunen vil legge til rette 
for levende og mangfoldige lokalmiljøer der innbyggerne selv tar en aktiv rolle i utviklingen av 
samfunnet. Vi skal: 

• Være et levende, likestilt, inkluderende og mangfoldig lokalsamfunn 
• Bidra til å redusere utenforskap 
• Tilrettelegge for gode levekår 

 
Sammendrag  
Grimstad Pride arrangeres for femte gang i Grimstad i uke 27, med hoveddag lørdag 4. juli. De 
arrangerer flere ulike arrangementer sammen med mange lokale arrangører. Driften er 100% 
frivillig. Budsjettet for Grimstad Pride er på 203 000 kroner, og de søker Grimstad kommune om 
30 000 kroner til å gjennomføre arrangementet.  
 
Fakta 
Grimstad Pride arrangeres for femte gang i Grimstad i uke 27, 2026, med hoveddag lørdag 4. juli. 
Grimstad Pride er en av de tre store Pride-feiringene i Agder. I tillegg til Pride-uka, skal de også ha 
ulike arrangementer gjennom våren, blant annet et foredrag om skeivhet til sjøs, og drag workshop 
for ungdom i samarbeid med Grimstad Frivilligsentral. I uke 27 blir det ulike arrangementer både i 
egen regi og i samarbeid med frivillige lag og foreninger. Det som allerede er klart er 
Mangfoldsmesse i Grimstad kirke fredag 3. juli og den store Pride-dagen lørdag 4. juli, med 
familiearrangement, parade, konsert, show og After Party.  
 
Målsettingen for Grimstad Pride er å skape en inkluderende og lokalt forankret markering som 
setter søkelys på livskvalitet for skeive i Grimstad. Programmet skal gi rom for synlighet, 
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fellesskap, kultur, kunnskapsdeling og dialog, og bidra til et tryggere og mer inkluderende 
lokalsamfunn for LHBTQI+-personer og allierte.  
Aksepten for skeive har økt nasjonalt, men undersøkelser viser at Agder er det fylket med lavest 
rapportert livskvalitet for skeive. Grimstad Pride skal være an arena der lokale utfordringer løftes 
frem, samtidig som de synliggjør løsninger, ressurser og muligheter for samarbeid.  
 
Budsjettet for arrangementet er på totalt 203 000 kroner, hvor utgiftene er fordelt som følger: 
Teknikk 32 000 kroner, honorar, reise og opphold 125 000 kroner, familiearrangement 15 000 
kroner, frivillige 10 000 kroner, PR og diverse 21 000 kroner. Inntektene kommer fra billetter 
60 000 kroner, salgsinntekter 3000 kroner, private sponsorer 50 000 kroner og tilskudd 90 000 
kroner. De søker Grimstad kommune om et tilskudd på 30 000 kroner.  
 
Grimstad kommunes retningslinjer for tilskudd til kulturarrangement, vedtatt i KS-sak 43/24, har 
som formål å sikre at publikum i Grimstad får tilgang til et bredt spekter av kulturarrangementer 
med høy kvalitet. Det kan søkes tilskudd til konserter, teaterforestillinger, utstillinger, 
idrettsarrangement og andre typer kulturarrangementer innen sjangrene musikk, film, scenekunst, 
litteratur, visuell kunst, flere kunstarter i samspill, lokalhistorie/kulturarv og idrett/fysisk aktivitet. 
Arrangementer for barn og unge, grupper med spesielle behov, som tilfører noe nytt og som 
supplerer eksisterende tilbud prioriteres. Det skal legges vekt på behovet for kommunalt tilskudd 
for at tilbudet kan gjennomføres. Støtten kan gis som underskuddsgaranti eller tilskudd. 
 
Økonomiske og administrative konsekvenser 
Grimstad Pride søker om tilskudd fra Grimstad kommunes frie kulturmidler. Konsekvensen om de 
ikke får penger er at midlene går til noe annet. Tilskuddet får ingen administrative konsekvenser for 
Grimstad kommune.  
 
Vurderinger: 
Grimstad Pride skal arrangeres for femte gang i 2026. Arrangementet har blitt et viktig 
samlingspunkt for skeive og deres allierte i Grimstad og omegn. Selv om det er over 50 år siden 
homofili ble avkriminalisert, er homo fremdeles et av de mest brukte skjellsordene i norske 
skolegårder. Slik kan vi ikke ha det. Å synliggjøre og vise fram mangfoldet av mennesker kan være 
med på å åpne horisonter for alle innbyggerne i Grimstad. Alle innbyggere i Grimstad kommune 
skal være trygge og leve gode liv, uansett kjønn, legning, økonomisk eller sosial status.  
 
Grimstad Pride er gode på å finne samarbeidspartnere for å nå bredest mulig ut med sine 
arrangementer. De samarbeider både med Frivilligsentralen, Grimstad kirke, filmklubben, 
kulturhuset og flere andre. Dette får å nå ut til alle lag av befolkningen.  
 
Grimstad Pride har vist at de makter å arrangere store arrangementer som når ut til mange. 
Arrangementet gjennomføres 100% på frivillig basis. Budsjettet for et så stort arrangement er 
stramt, men de har i alle årene de har arrangert vist at de leverer et regnskap i balanse.  
 
Retningslinjene for tilskudd til kulturarrangementer sier at det er arrangementer for barn og unge, 
arrangementer som er åpne for alle og som supplerer eksisterende tilbud som skal prioriteres. 
Grimstad Pride svarer på alt dette, og de er derfor berettiget tilskudd til dette arrangementet.  
 
Alternative løsninger 
Kulturutvalget kan velge å avslå søknaden, eller bevilge et lavere beløp enn omsøkt. 
 

https://s43909.pcdn.co/wp-content/uploads/2018/08/Skeiv-i-Agder_Kortversjon_redusertstoerrelse.pdf


 

Dokumentnr.: 26/986-2  side 3 av 3 
 

Konklusjon 
Søknaden fra FRI Agder om tilskudd til Grimstad Pride innvilges med et tilskudd på 30 000 kroner. 
Det må leveres en kort rapport med regnskap innen seks uker etter avholdt arrangement.  
 


